مرگ بر سرمایه داری بعنوان بانی و مسبب این جنایات – مرگ بر رژیم جمهوری اسلامی بعنوان دولت سرمایه در ایران. یاد عزیزان جان باخته در خاتون آباد و دیگر جان فشانان جنبش طبقه کارگر گرامی باد. زنده باد آزادی زنده باد سوسیالیسم

حمید قربانی- یکم بهمن 1391 برابر 20 ژانویه 2013

لینک:

<http://www.chiran-echo.com/Paltalk.%2024%20jan2013,%20saat%2019.pdf>

و شعری

به هلی کوپتر های مس خاتون آباد*

و به فلزبان***

مرتضی ک.

بغض ما

مخلوط بنزین و هواست

متراکم شونده زیر فشار روزگار

دوره به دوره
انفجار ما را هدایت کرده سیلندر